АДМИНИСТРАЦИЯ
ХОЛМСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

05.03.2025 № 229

г. Холм

О внесении изменений в состав комиссии по делам несовершеннолетних
и защите их прав Холмского муниципального округа

Администрация Холмского муниципального округа
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменения в состав комиссии по делам несовершеннолетних
и защите их прав Холмского муниципального округа, утвержденный
постановлением Администрации Холмского муниципального округа от
16.01.2025 № 5, включив членом комиссии Брынёву Е.А., начальника отдела
культуры Администрации округа.

2. Опубликовать постановление в периодическом печатном издании
Холмского муниципального округа – бюллетене «Вестник Холмского
муниципального округа» и разместить на официальном сайте
Администрации Холмского муниципального округа в информационно -
телекоммуникационной сети «Интернет».

Глава
муниципального округа П.П. Голошубов

        ДОКУМЕНТ ПОДПИСАН
     ЭЛЕКТРОННОЙ ПОДПИСЬЮ

Cерийный номер сертификата:
00975623E89B78307BBADB66FFA17FF79E
Владелец: Голошубов Павел Павлович
Дата подписания: 05.03.2025 16:33
Срок действия:  с 14.01.2025 по 09.04.2026